[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАТНИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
 РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от ________________                                                                                                     №____
ст-ца  Платнировская

О назначении ответственного лица

Во исполнение поручения Президента Российской Федерации от 23 июля 2013 года № Пр-1730 Управлением Президента Российской Федерации по работе с обращениями граждан и организаций (далее Президента РФ), в  целях своевременного и регулярного размещения информации о результатах рассмотрения обращений граждан на портале ССТУ.РФ:
1. Назначить ответственным лицом за регулярное размещение информации о результатах рассмотрения обращений граждан на портале ССТУ.РФ - Брославскую Татьяну Владимировну, начальника общего отдела администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Платнировского сельского поселения Кореновского района от 14 марта 2014 года № 39-р "О назначении ответственного лица".
            3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава Платнировского
сельского поселения
Кореновского района                                                                         Л.Н. Богославец

image1.emf